PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

PORTARIA N° 210

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 29.263/2013, e de acordo com o inciso I do art. 11 da Lei
Complementar n° 046, de 11 de maio de 2006, (Estatuto dos Servidores
Municipais de Paranaguá) e a Lei Complementar nº 113/2011,

RESOLVE:

I – Nomear, em virtude de habilitação no Concurso
Público nº 001/2012, para exercer o cargo efetivo de Técnico em Enfermagem,
Grupo Ocupacional “Técnico em Saúde”, Classe “A”, Nível “ST001”, Carga horária
de 40 (quarenta) horas semanais, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde:

Colocação Inscrição Nome
9º 814169 Daniele Cristina dos Santos Filadelfo

10º 811120 Claucia Pereira Teixeira
11º 816387 Marcos Aurélio Brasílio Pinheiro
12º 825728 Aline do Pilar da Costa
13º 828305 Lurdes Maria Milani
14º 819959 Sirlei Zys
15º 820824 Giselle de Cassia Verissimo
16º 813994 Silvana Carneiro
17º 812381 Lediane Cristine Duarte Pinto
18º 822041 Israela Maria da Silva

II – Os Nomeados terão 30 (trinta) dias, prorrogáveis por
igual período, para tomarem posse dos respectivos cargos, observado o que
preceitua nos artigos 15 e 16 da Lei Complementar nº 046/2006, sob pena de
exoneração.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 15 de agosto de
2013.

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN
Prefeito Municipal

JOÃO MENDES FILHO
Secretário Municipal de Administração

LUIS CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Recursos Humanos